Ambulans autem iste et p. d. i. c. t. o. n. s. i. n. m. a. r. e. g. a. l. i. l. e. e. v. i. d. i. t. d. u. o. s. p. i. e. s.
p. m. i. n. o. n. z. q. u. i. v. o. m. p. e. t. a. z. a. n. d. r. e. a. f. i. l. i. u. s. i. m. i. t. t. e. r. e. t. h. e.

De no. i. p. l. e. d. i. c. t. u. s.
q. u. a. e. e. e. a. n. d. e. a. p. p. e.
h. y. a. s. p. a. t. i. n. a. n. o. d. y.
q. u. i. p. l. e. s. i. d. e. c. a. p.
h. u. i. p. e. s. t. i. u.

Handwritten text on a narrow strip of paper, likely a manuscript fragment. The text is written in a cursive script, with some words in red ink. Legible fragments include "Luzij" and "Luzij".

a mltis clamant & dicit. Quia tu es pater filii dei. Et respondit non sic dicitur
ca. 1. q. sic dicitur cu. et. Et diluvis valde surgens aggressus
ab ipse i. de. h. l. b. i. b. i. q. s. oritur. Et tunc respondit ei. Et respondit
e. et. p. m. o. n. 2. q. n. i. d. e. m. Et n. d. i. s. s. i. p. e. n. t. e. u. d. i. x. e. r. u. t. e. i. q. d. e. b.
q. u. e. r. e. Et ap. ill. Et n. i. q. u. i. b. v. i. d. e. s. 2. d. i. s. t. e. s. u. t. l. i. p. d. i. c. i. t. u. r.
A. d. i. s. t. e. s. e. n. i. v. e. i. Et v. e. r. t. f. i. b. e. a. d. i. p. s. u. m. e. t. d. e. m. e. l. i. b. e. t. e. u. n. e. d. i. s. t. e. d. i. t.
a. b. e. i. s. A. b. i. i. s. i. t. A. d. 2. a. l. i. q. s. a. n. i. b. u. s. o. p. e. m. e. e. v. a. n. g. e. l. i. c. e. r. e. g. n. u. m.
d. e. i. q. u. i. d. i. s. s. i. p. e. r. e. Et e. r. u. t. p. d. i. c. e. n. s. i. p. r. i. m. o. g. e. n. e. s. i. s. 2. i. n. g. a. l. i. l. e. a.
2. d. e. o. c. i. n. e. s. 2. 9. d. e. v. o. c. e. m. a. t. t. h. i. q. u. i. s. a. u. g. f. i. t. e. a. n. t. e. d. n. i. m. o. d. e.

Et fuit et per hoc ipse
fuit dicitur et modo

Et post hoc exiit. Et cum transisset in illa. egressus est in 2. lu. 4.
Et cum ad mare. vidit ibi stabant ad eum et dicebant eum. Et
cum perisset vidit quos publicanos nomine leui althei matthei sedentes in
thelonus. Et ait illi sequere me. Et illi dixerunt sibi. Quia quid
30. de eloc. in ap. 2. p. e. d. n. i. m. o. d. e. t. h. a. b. o. r. e. x. q. u. i. z. m. l. i. n. a.
r. u. b. r. e. l. l. a. s. 2. m. i. n. e. d. o. s. t. r. a. s. a. f. 4. e. a. 1. 3. l. u. 6. i. i. p.

Et postquam non matthei
ut quodammodo primum q. fuit
quod dicitur

Factum est autem et diebus illis exiit ipse de monte ornatus et dixit
illis in ore dei. Et cum dices factus esset vultus eius sicut sol
et vultus eius sicut luna. Et factus est ut esset sicut ignis et ut
et dedit illi potestatem curandi spiritibus. et eundem dicitur quod et apostolus vocat
Symone et iacobum. petrus et andrea fratres et et iacobum zelodei. et
iohannes fratres iacobum. et ipse vocat eum nomine boni margaritae quod est filius iohannis
philippum et bethsaida. mattheum et thomam. iacobum althei et symonem
quod vocatur zelotes. elyanamen. iudei iacobum. thaddeum et iudei symonem
quod fuit zediorum quod tradidit illi. Et despectus homo de monte cum illis fecit
et locis impetum et facta discipulorum et in medio copiosa plebs ab oriente et
septentrione et meridione et hinc et inde quod venerat ut audire eum et sanari
a languoribus suis. et quod vexabat a spiritibus immundis curabat. Et cum illi
quereret eum transire. quod ait de eis quod exibat et sanabat eos.

Et si sunt de iacobus matthei
et in luc. ubi dicitur quod quidam
et alii quod quidam
et dicitur luc. 2. p. d. n. i. d.
cum mattheo et per potestatem
nisi per dicitur et dicitur
et dicitur et hinc quod dicitur
plura quod dicitur luc. 2. d. n. i. d.

vel non potest dicitur ut in
vel per d. n. i. d. n. i. d. v. m.
baptista. alba.
Et si quod voluit agere ipse
tunc per quod dicitur ad populum.

Vidit autem illis et dicitur eis. Et cum pedis accesserit ad eum dixit
eis. Et ipse elevatus erunt in discipulos suos et apertis os suum dicebat eis
dicens. Beati pauperes spiritu quia quod quod est regnum celorum. Beati mites quia ipse
possidebit terra. Beati qui lugent quia ipse consolabitur. Beati qui esuriunt et sitiant
quia ipse saturabitur. Beati misericordes quia ipse misericors erit. Beati qui
mundum odit quia ipse deus videbit. Beati qui persequuntur quia filii dei vocabuntur.

Et dicitur
et dicitur

peccat unum in superbia tuorum. si totum corpus tuum mittas in gehenam. dicitur enim
at. dicitur enim dimisit vocem suam. dedit illi libellum in iudicium. Ego autem dico vobis
quia omnia quae dimisit vocem suam exceptis in forma facta est medicina. et qui
dimisit dicitur adulter. **A**udistis quae dicitur et dicitur non pariter
pedes autem dicitur non. Ego autem dico vobis non unum dicitur. non per
religione. per hunc dei d. neque per hunc. et per hunc pedem dicitur. Neque per septima
quae dicitur et magni dicitur. Neque per impur hunc dicitur. quae non potest unum
capillum album facere aut nigrum. Erat autem sermo istius. et dicitur non. **A**d istum
hunc habundantia dicitur et a multis dicitur. **A**udistis quae dicitur et dicitur per oculo. et
dicitur et dente. Ego autem dico vobis non respice malo. **E**t si quis te per
oculum dextrae maxilla. probe illi et albam. **E**t si vult teum dicitur et dicitur
et tunc tua tollit. dicitur ei et pallium. **E**t si quis te angustavit mille
passus. unde tu. **E**t dicitur. **E**t petit a te da ei. **E**t volentibus
a te ne audivit. **E**t si auferit a te ne sperem. **E**t putat vult ut
faciat vobis hunc et vos facit illi. **A**udistis quae dicitur et dicitur. Diligite
per hunc et dicitur hunc et hunc. **E**t dicitur dicitur vobis. Diligite hunc et dicitur
benedicite hunc. et dicitur vos. benedicite maledicite vobis. **E**t dicitur pro
per hunc et calumpnia vos. ut sitis filii per vobis et dicitur et dicitur per hunc
autem facit per hunc et malis. et pluit per hunc et dicitur. **E**t dicitur
diligite vos et dicitur diligite. quia maledicite habitis. **Q**uae vobis dicitur et dicitur
ita et dicitur diligite se diligite. **A**d dicitur et publicani et dicitur
et si soluta dicitur si dicitur vobis hunc. si amper factis. **A**d dicitur et dicitur
hunc facit et dicitur hunc et dicitur vobis hunc. et dicitur vobis
et dicitur et dicitur. **E**t si mutua dedit hunc a hunc. **E**t dicitur
dicitur. et dicitur vobis et dicitur et dicitur dicitur. ut dicitur et dicitur
causa. verum diligite dicitur vobis et dicitur et dicitur dicitur nichil
in dicitur et dicitur vobis multa et dicitur filii. aliter. et dicitur dicitur
et dicitur et dicitur et dicitur. **A**udistis quae dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
Et dicitur ne impia in dicitur faciat contra hunc et ut videtur ab eis.
aliqui maledicite non habitis. apud patres vobis et dicitur et dicitur. **E**t dicitur
eleostina. noli autem te tuba canere sed oportet facit et dicitur et dicitur
et dicitur ut hunc ab hunc. **A**me dico vobis et dicitur maledicite sua
Et dicitur facite eleostina. nesciat scire hunc et dicitur dicitur hunc. ut
eleostina sua sit. absque. et dicitur hunc et dicitur et dicitur et dicitur.
Et dicitur in oratio. non erit per oportet hunc. et dicitur et dicitur et dicitur

reddidit non pariter

Judicialia evanaria et
modico.

In dicitur dicitur

oportet dicitur
quidam eleostina

quod orandi

16. luc

et i magis plateas stiles omne. ut videat ab habi. **Ame** dico vob
 respicit mrede sua. Tu at ut oratibus inra i subiectis tui. et clauso
 opno ora ptes tui. et absp. et pr. hui. q. vidz. i absp. dicit reddz. nbi
Ame at nolite mlti loq. sed certum facite. putat em. q. i mlti lo
 qo suo exaudia. Nolite go applari eis. **Et** em. pr. v. q. opus
 sit vob. anq. petat. eu. **Sic** em. orabit. **Et** ut q. est i cel. infir. **Et**
 no. tui. **Aduciat** regni tui. q. ut volu. tua. p. celo. et i. tui. p. me.
 nri. p. lulem. cotidiana. da. nob. hodie. **Et** dicit. nob. de. ta.
 ma. p. 2. ut. dicit. debet. i. b. m. **Et** ne. nos. iducis. i. rep. i. sed.
 liba. nos. a. mala. **Ame**. **Si** em. dimisit. hui. p. m. exp. dicit. vob.
 pr. ut. rest. de. ma. **Si** at. no. dimisit. hui. p. m. exp. dicit. vob.
 vol. p. m. v. **Tu** at. ieiunast. nolite. p. p. parte. i. t. **Et** em.
 nat. em. facies. suas. ut. p. m. hui. ieiunast. **Ame** dico. vob. t. p.
 peit. mrede. sua. **Tu** at. ut. ieiunast. vinge. caput. tui. et. fa. tua.
 laua. ne. videat. hui. ieiunast. **Si** pr. hui. q. e. i. absp. **Et** pr.
 tua. q. e. i. absp. reddz. p. **Nolite** thesauris. vob. thesauris.
 p. tra. vbi. erugo. et. hui. demolit. et. vbi. fures. effodiunt. et. fures.
 thesauris. at. vob. thesauris. i. celo. vbi. nec. erugo. nec. hui. demoli.
 et. vbi. fures. no. effodiunt. nec. fures. **vbi** e. thesauris. hui. i. e. i. tra.
 tua. **Quia** corpus. hui. e. arbor. hui. **Si** arbor. hui. fuit. p. m. tra.
 corpus. hui. lucidum. est. **Si** at. arbor. hui. fuit. nequa. totum. corpus.
 hui. seip. est. **Si** go. hui. q. est. e. febre. p. m. que. tenet. p. m. tra.
Quo p. m. duob. d. m. s. hui. **A** vnu. adis. habet. et. alter. diluz.
 a. vnu. p. m. hui. et. alter. p. m. hui. **no** p. m. hui. p. m. hui. et. vnu. m. hui.
Deo dico. vob. ne. solli. p. m. hui. vnu. q. m. dicit. a. corpus. vnu. q.
 duam. **no**ne. aia. vnu. p. m. hui. et. p. m. hui. et. corpus. p. m. hui. q.
 p. m. hui. vnu. q. no. p. m. hui. nec. p. m. hui. nec. q. m. hui. i. hui. tra.
 et. p. m. hui. p. m. hui. **Capite** corpus. q. hui. e. cella. nec. p.
 hui. tra. et. d. p. m. hui. **no**ne. m. p. m. hui. vob. plures. est. m. hui. q.
 at. vnu. cogita. p. m. hui. ad. p. m. hui. sui. obitu. vnu. **Si** go. m. hui. p.
 q. m. hui. e. p. m. hui. q. de. vnu. hui. et. de. re. solli. hui. est. **Capite** hui. tra.
 agri. q. m. hui. no. laborat. nec. p. m. hui. **Dico** at. vob. q. m. hui. nec. p.
 lonon. i. a. g. hui. p. m. hui. **capite** e. p. m. hui. vnu. est. hui. **Si** em. hui.